
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/407/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 13 lipca 2021 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/538/98 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia  
15 kwietnia 1998r. w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych z gminnego 

zasobu nieruchomości dotychczasowym najemcom lub dzierżawcom. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 6 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 1990 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
W uchwale nr LX/538/98 Rady Gminy i Miasta w Bogatyni z dnia 15 kwietnia 1998r.  
w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych z gminnego zasobu nieruchomości 
dotychczasowym najemcom lub dzierżawcom wprowadza się następujące zmiany:  
w § 3 uchwały skreśla się ust. 2. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 


